平成19年９月28日
各  位

会 社 名 サ ン メ ッ セ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 田 中 勝 英

  （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ７８８３）

問い合わせ先 執行役員経理部長 千 代 耕 司

                               （TEL：0584-81-9111）

投資有価証券売却益に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、投資有価証券売却益が発生しまし

たのでお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却益の発生年月日

平成19年９月18日

２．投資有価証券売却の理由

保有資産の効率化及び財務体質の強化を図るため

３．投資有価証券売却の内容

(1) 売却資産の種類  当社保有上場有価証券１銘柄

(2) 売却益      215百万円

４．今後の見通し

平成19年８月10日に公表いたしました平成20年３月期の業績予想への影響につきまして

は、業績全般に関する見直しを実施中であり、判明次第あらためて公表いたします。

以  上